UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  3  năm 2024

V/v phúc đáp nội dung đề

nghị của Trung tâm KTVH

đường cao tốc Đà Nẵng -

Quảng Ngãi tại Văn bản số

53/TTKTVHĐCTĐNQN

ngày 12/3/2024

Kính gửi: Trung tâm Khai thác Vận hành đường

cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Trung tâm Khai thác Vận hành đường cao tốc Đà Nẵng -

Quảng Ngãi tại Văn bản số 53/TTKTVHĐCTĐNQN ngày 12/3/2024 về việc

cắm biển báo cấm dừng, đỗ tại Km133+550 và Km133+850 đoạn đường kết nối

tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi

có ý kiến như sau:

- Việc cắm biển báo cấm dừng, đỗ tại Km133+550 và Km133+850 đoạn

đường kết nối tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi sẽ ảnh hưởng đến

cuộc sống và sinh hoạt của Nhân dân, nên đề nghị Trung tâm Khai thác Vận

hành đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi làm việc với chính quyền địa

phương và các đơn vị liên quan để có sự thống nhất trong quá trình thực hiện.

- Đề nghị Trung tâm Khai thác Vận hành đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng

Ngãi bổ sung, sửa chữa kịp thời cột Km, cọc H, các biển báo hiệu đường bộ và

đèn tín hiệu điều khiển giao thông để thuận lợi trong quá trình quản lý và bảo

đảm an toàn giao thông trên tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi (bao

gồm đoạn kết nối). Đồng thời theo dõi, điều chỉnh thời gian đèn tín hiệu điều

khiển giao thông tại nút giao giữa QL.1 với đoạn đường kết nối tuyến đường cao

tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi cho phù hợp thực tế.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Trung tâm Khai thác Vận hành

đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Khu QLĐB III;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa, Nghĩa Hành;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLGTThịnh.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-03-14T16:42:42+0700

		2024-03-14T16:47:36+0700

		2024-03-14T16:47:36+0700

		2024-03-14T16:47:36+0700